n:i o

Câmara iviunicipaL
Bento C.;onça:vis)
CIECEEI:DO E.

tic) 	12
As
Ass.:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Mn° 145/2020-GAB/LEG 	 Bento Gonçalves, 22 de outubro de 2020.

Assunto: Resposta Ofício 117/2020/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de Informações
protocolado sob o número 103/2020, comunicamos a Vossa Excelência que segundo o Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbanos, a instalação de passeio público na rua
Buarque de Macedo, no Distrito de Tuiuty, está em análise pelo setor de projetos.

Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para informações adicionais,
renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

IInerme 	Pasin,
Prefeito de Be o Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rafael Pasqualotto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Informações repassadas pela Diretora Adjunta Melissa Bertoletti Gauer.

()

	Page 1